

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	3,460,323,143.65	3,790,356,736.69	-8.71%
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	1,717,990,579.98	1,444,580,434.65	18.93%

（二）非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

单位：元

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动性资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	47,069,651.64	47,197,493.16	
计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外）	4,797,882.63	10,471,572.44	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-212,821.61	-7,878,802.27	
减：所得税影响额	1,052,097.55	647,751.95	
少数股东权益影响额（税后）	10,504.79	6,536.53	
合计	50,592,110.32	49,135,974.85	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：

☐适用 ☒不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐适用 ☒不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

单位：元

资产负债表项目	本报告期末	上年度期末	增减金额	增减比例	变动原因说明
货币资金	194,229,077.08	92,436,189.47	101,792,887.61	110.12%	注1
预付款项	32,340,848.93	49,109,982.53	-16,769,133.60	-34.15%	注2
其他应收款	640,888,980.34	2,186,236.53	638,702,743.81	29214.71%	注3
其他权益工具投资	333,404,000.00	0.00	333,404,000.00	100.00%	注4
其他非流动金融资产	243,452,500.00	35,120,906.77	208,331,593.23	593.18%	注5
固定资产	595,961,100.98	1,133,565,350.39	-537,604,249.41	-47.43%	注6
无形资产	44,301,695.70	494,753,328.70	-450,451,633.00	-91.05%	注7

资产负债表项目	本报告期末	上年度期末	增减金额	增减比例	变动原因说明
商誉	369,983,402.70	620,969,898.36	-250,986,495.66	-40.42%	注 8
递延所得税资产	126,673,535.31	385,711,633.92	-259,038,098.61	-67.16%	注 9
其他非流动资产	1,174,873.59	18,170.21	1,156,703.38	6365.93%	注 10
合同负债	25,446,254.74	72,692,830.83	-47,246,576.09	-64.99%	注 11
应付职工薪酬	14,877,189.52	89,984,684.34	-75,107,494.82	-83.47%	注 12
应交税费	13,182,549.72	75,867,830.76	-62,685,281.04	-82.62%	注 13
其他应付款	20,377,811.24	135,591,785.49	-115,213,974.25	-84.97%	注 14
一年内到期的非流动负债	65,012,074.48	116,529,612.95	-51,517,538.47	-44.21%	注 15
其他流动负债	971,508.39	2,906,875.12	-1,935,366.73	-66.58%	注 16
租赁负债	-	2,758,114.57	-2,758,114.57	-100.00%	注 17
长期应付款	-	3,597,470.64	-3,597,470.64	-100.00%	注 18
预计负债	-	278,450.90	-278,450.90	-100.00%	注 19
递延所得税负债	-	5,380,683.22	-5,380,683.22	-100.00%	注 20
其他非流动负债	-	294,474,131.46	-294,474,131.46	-100.00%	注 21
其他综合收益	9,312,671.82	-8,310,854.98	17,623,526.80	212.05%	注 22
未分配利润	352,643,523.41	96,856,904.88	255,786,618.53	264.09%	注 23
少数股东权益	-3,586,337.84	-2,005,845.95	-1,580,491.89	-78.79%	注 24
利润现金流项目	年初至报告期末	上年同期	增减金额	增减比例	变动原因说明
营业收入	1,726,836,067.21	1,033,846,098.31	692,989,968.90	67.03%	注 25
销售费用	455,381,841.78	228,073,991.37	227,307,850.41	99.66%	注 26
研发费用	39,589,790.32	79,283,377.87	-39,693,587.55	-50.07%	注 27
财务费用	-9,886,798.16	38,669,327.09	-48,556,125.25	-125.57%	注 28
其他收益	10,471,572.44	5,878,027.24	4,593,545.20	78.15%	注 29
投资收益	52,559,13				

利润现金流项目	年初至报告期末	上年同期	增减金额	增减比例	变动原因说明
现金及现金等价物净增加额	68,994,572.62	19,629,684.66	49,364,887.96	251.48%	注 43

注 1：货币资金报告期末较上年末增加了 10,179.29 万元，增幅 110.12%，主要系报告期内公司经营活动收入增加所致。

注 2：预付款项报告期末较上年末减少了 1,676.91 万元，减幅 34.15%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，预付款项减少所致。

注 3：其他应收款报告期末较上年末增加了 63,870.27 万元，增幅 29,214.71%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，应收股权款增加所致。

注 4：其他权益工具投资报告期末较上年末增加了 33,340.40 万元，增幅 100.00%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，子公司取得 10.12%的股权对价，列报为其他权益工具投资所致。

注 5：其他非流动金融资产报告期末较上年末增加了 20,833.16 万元，增幅 593.18%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，子公司取得可回售 6.33%的股权对价，列报为其他非流动金融资产所致。

注 6：固定资产报告期末较上年末减少了 53,760.42 万元，减幅 47.43%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，固定资产减少所致。

注 7：无形资产报告期末较上年末减少了 45,045.16 万元，减幅 91.05%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，无形资产减少所致。

注 8：商誉报告期末较上年末减少了 25,098.65 万元，减幅 40.42%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，商誉减少所致。

注 9：递延所得税资产报告期末较上年末减少了 25,903.81 万元，减幅 67.16%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，递延所得税资产减少所致。

注 10：其他非流动资产报告期末较上年末增加了 115.67 万元，增幅 6,365.93%，主要系报告期内公司预付软件款增加所致。

注 11：合同负债报告期末较上年末减少了 4,724.66 万元，减幅 64.99%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，合同负债减少所致。

注 12：应付职工薪酬报告期末较上年末减少了 7,510.75 万元，减幅 83.47%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，应付职工薪酬减少所致。

注 13：应交税费报告期末较上年末减少了 6,268.53 万元，减幅 82.62%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，应交税费减少所致。

注 14：其他应付款报告期末较上年末减少了 11,521.40 万元，减幅 84.97%，主要系报告期内公司偿还实控人借款所致。

注 15：一年内到期的非流动负债报告期末较上年末减少了 5,151.75 万元，减幅 44.21%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，一年内到期非流动负债减少所致。

注 16：其他流动负债报告期末较上年末减少了 193.54 万元，减幅 66.58%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，其他流动负债减少所致。

注 17：租赁负债报告期末较上年末减少了 275.81 万元，减幅 100.00%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，租赁负债减少所致。

注 18：长期应付款报告期末较上年末减少了 359.75 万元，减幅 100.00%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，长期应付款减少所致。

注 19：预计负债报告期末较上年末减少了 27.85 万元，减幅 100.00%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，预计负债减少所致。

注 20：递延所得税负债报告期末较上年末减少了 538.07 万元，减幅 100.00%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，递延所得税负债减少所致。

注 21：其他非流动负债报告期末较上年末减少了 29,447.41 万元，减幅 100.00%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，其他非流动负债减少所致。

注 22：其他综合收益报告期末较上年末增加了 1,762.35 万元，增幅 212.05%，主要系报告期内公司外币报表折算差额收益增加所致。

注 23：未分配利润报告期末较上年末增加了 25,578.66 万元，增幅 264.09%，主要系报告期内公司经营产生的利润所致。

注 24：少数股东权益报告期末较上年末减少了 158.05 万元，减幅 78.79%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，不纳入合并范围，少数股东权益减少所致。

注 25：营业收入较上年同期增加了 69,299.00 万元，增幅 67.03%，主要系报告期内西班牙人俱乐部重返西甲后各项收入增加及游戏业务多款新品上线收入增加所致。

注 26：销售费用较上年同期增加了 22,730.79 万元，增幅 99.66%，主要系公司新游戏上线广告投入增加所致。

注 27：研发费用较上年同期减少了 3,969.36 万元，减幅 50.07%，主要系上年同期公司游戏研发项目投入较大所致。

注 28：财务费用较上年同期减少了 4,855.61 万元，减幅 125.57%，主要系报告期内公司汇兑收益影响所致。

注 29：其他收益较上年同期增加了 459.35 万元，增幅 78.15%，主要系报告期内公司收到政府补助增加所致。

注 30：投资收益较上年同期增加了 5,300.81 万元，增幅 11,806.25%，主要系报告期内出售西班牙人俱乐部，确认投资收益所致。

注 31：信用减值损失较上年同期增加了 804.24 万元，增幅 43.05%，主要系报告期内公司计提应收款项坏账准备减少所致。

注 32：资产减值损失较上年同期减少了 54.67 万元，减幅 100.00%，主要系报告期内公司计提存货跌价准备所致。

注 33：营业外收入较上年同期减少了 1,560.59 万元，减幅 94.90%，主要系上年同期西班牙人俱乐部计提诉讼赔偿款所致。

注 34：营业外支出较上年同期增加了 606.27 万元，增幅 228.44%，主要系报告期内公司固定资产报废增加所致。

注 35：所得税费用较上年同期增加了 10,930.20 万元，增幅 128.91%，主要系报告期内西班牙人俱乐部球员转会收入增加，实现扭亏为盈所致。

注 36：归属于母公司股东的净利润较上年同期增加了 49,889.11 万元，增幅 216.26%，主要系报告期内西班牙人俱乐部实现扭亏为盈所致。

注 37：少数股东损益较上年同期增加了 112.40 万元，增幅 136.38%，主要系报告期内西班牙人俱乐部实现扭亏为盈。

注 38：其他综合收益的税后净额较上年同期增加了 2,432.90 万元，增幅 283.36%，主要系报告期内公司境外子公司合并产生的外币报表折算差额所致。

注 39：经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加了 29,479.12 万元，增幅 259.78%，主要系报告期内公司销售商品、提供劳务收到的现金增加所致。

注 40：投资活动产生的现金流量净额较上年同期减少了 3,450.77 万元，减幅 31.38%，主要系报告期内公司支付其他与投资有关的现金所致。

注 41：筹资活动产生的现金流量净额较上年同期减少了 15,438.23 万元，减幅 1,573.28%，主要系报告期内公司偿还借款及偿付利息支付增加所致。

注 42：汇率变动对现金及现金等价物的影响较上年同期减少了 5,653.63 万元，减幅 895.24%，主要系报告期内汇率变动及出售西班牙人俱乐部所致。

注 43：现金及现金等价物净增加额较上年同期增加了 4,936.49 万元，增幅 251.48%，主要系报告期内公司经营活动产生的现金流量净额增加所致。

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数		68,612	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）		0	
前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
陈雁升	境内自然人	32.77%	407,721,600	0	不适用	0
江西贪玩信息技术有限公司	境内非国有法人	2.14%	26,565,386	0	不适用	0
中国民生银行股份有限公司—华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	其他	2.01%	25,051,901	0	不适用	0
陈冬琼	境外自然人	1.85%	23,054,967	0	不适用	0
UBS AG	境外法人	0.76%	9,422,180	0	不适用	0
高盛公司有限责任公司	境外法人	0.74%	9,264,314	0	不适用	0
缪富珍	境内自然人	0.69%	8,615,200	0	不适用	0
上海浦东发展银行股份有限公司—国泰中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	其他	0.57%	7,070,800	0	不适用	0
浙江争游网络科技有限公司	境内非国有法人	0.40%	4,977,000	0	不适用	0
J. P. Morgan Securities PLC—自有资金	境外法人	0.40%	4,968,572	0	不适用	0
前 10 名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份、高管锁定股）						

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类及数量	
		股份种类	数量
陈雁升	407,721,600	人民币普通股	407,721,600
江西贪玩信息技术有限公司	26,565,386	人民币普通股	26,565,386
中国民生银行股份有限公司－华夏中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	25,051,901	人民币普通股	25,051,901
陈冬琼	23,054,967	人民币普通股	23,054,967
UBS AG	9,422,180	人民币普通股	9,422,180
高盛公司有限责任公司	9,264,314	人民币普通股	9,264,314
缪富珍	8,615,200	人民币普通股	8,615,200
上海浦东发展银行股份有限公司－国泰中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金	7,070,800	人民币普通股	7,070,800
浙江争游网络科技有限公司	4,977,000	人民币普通股	4,977,000
J. P. Morgan Securities PLC－自有资金	4,968,572	人民币普通股	4,968,572
上述股东关联关系或一致行动的说明		1. 前十名股东中，陈雁升和陈冬琼为本公司实际控制人，陈雁升和陈冬琼为夫妻关系，两人合计持有本公司 34.62% 的股份。 2. 除以上情况外，公司未知前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名无限售流通股股东和前 10 名股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。	
前 10 名股东参与融资融券业务股东情况说明（如有）		公司前十大股东不存在除通过普通证券账户持有股份外，还通过客户信用交易担保证券账户持有股份的情况。	

持股 5% 以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

（二）公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

（三）限售股份变动情况

☒ 适用 ☐ 不适用

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	拟解除限售日期
卢醉兰	640,900	0	0	640,900	高管锁定股	任职期间所持股份 75% 限售，期末限售股数为 2025 年 9 月 30 日所持限售股
彭飞	18,000	0	0	18,000	高管锁定股	任职期间所持股份 75% 限售，期末限售股数为 2025 年 9 月 30 日所持限售股
合计	658,900	0	0	658,900	—	—

三、其他重要事项

☒适用 ☐不适用

2025 年 1-9 月份，公司实现营业总收入 17.27 亿元，较上年同期增长 67.03%；实现归属于上市公司股东的净利润 2.68 亿元，较上年同期实现扭亏为盈；公司经营活动产生的现金流量净额达 4.08 亿元，同比大幅增长 259.78%。2025 年前三季度，公司玩具业务围绕产品结构升级与渠道深耕，有序拓展全球市场，收入和净利润同比保持稳定增长；游戏业务随着新产品上线及效益释放，收入同比增长并实现扭亏为盈；同时，公司完成出售俱乐部事项，投资收益同比增长。

1、玩具业务

2025 年前三季度，面对全球供应链重构的行业趋势，公司玩具业务以产品结构升级与渠道深度布局为核心战略抓手，在稳步拓展全球市场版图的同时，持续强化产品核心竞争力，最终实现业务规模与盈利水平的双提升。报告期内，玩具业务营业收入与净利润均保持同比、环比双增长，呈现稳中有进的良好发展态势。

在产品创新与升级层面，公司聚焦高端化、场景化需求，成功推出路虎揽胜运动 SV 遥控车、法拉利 Purosangue 遥控车及 26 寸宝马 MINI 山地自行车等新品，进一步丰富产品矩阵。同时，重点推进潜力新品的研发与上市筹备工作，包括法拉利 F1 SF-25 遥控车、宝马 MINI 积木车、宾利积木车及智能太空变形系列等，为后续市场增长储备动能。

公司始终坚持“科技创新+市场导向”双轮驱动，致力于打造高质量创新玩具精品。其中，旗下 1:10 悍马 EV 遥控积木车凭借独特的设计理念与技术优势，近期成功斩获 2025 广交会设计创新奖，彰显公司在产品研发与设计领域的核心实力。此外，公司持续探索与国际化头部 IP 的深度合作机会，并同步深化全球渠道布局与合作伙伴关系，为玩具业务的长期增长奠定坚实基础。

2、游戏业务

2025 年前三季度，《冒险岛 R：进化》《仙境传说：破晓》《战地无疆》《盗墓笔记》《山海传说》等多款游戏于境内外陆续上线，为公司游戏业务贡献显著收入增量。同时，随着投放推广效果释放，游戏业务第三季度单季度净利润保持环比增长，带动游戏业务前三季度净利润实现扭亏为盈。

报告期内，公司发行的仙境传说 IP 游戏《仙境传说：破晓》于 2025 年 7 月在中国港澳台地区上线，上线首日取得中国台湾地区 iOS 免费榜、Google Play 免费榜双平台榜首，最高位列 iOS 畅销榜第 2 名、Google Play 畅销榜第 1 名，中国香港地区首日取得 iOS 免费榜第 1 名、Google Play 免费榜第 6 名的成绩。该游戏已于 2025 年 10 月在东南亚地区发行，首日获得 iOS 泰国免费榜第 1 名、畅销榜第 2 名，菲律宾、马来西亚免费榜第 2 名的成绩。

此外，公司储备了丰富的游戏新品，其中公司自研策略类游戏《三国群英传：策定九州》已于 2025 年 10 月开启全平台公测，最高位列腾讯应用宝飙升榜第 1 名、华为新游榜第 1 名、荣耀新游榜第 2 名、小米飙升榜第 1 名、OPPO 畅销榜第 2 名、Bilibili 口碑榜第 3 名。该游戏全面深度适配鸿蒙系统，不仅保障了玩家在大规模战斗时的实时同步流畅性，还同时充分展现游戏精美细腻的画面效果。在 10 月 22 日华为鸿蒙操作系统 6 发布会上，《三国群英传：策定九州》获多次展示，并作为案例游戏演示了全新的“一碰多组队”功能，该功能支持用户通过手机“碰一碰”交互操作，快速实现道具分享与队伍组建。此次对鸿蒙操作系统 6 的适配，凸显了公司在前沿技术适配与生态共建上的积极探索，进一步深化了公司与华为鸿蒙生态的合作关系，对公司游戏产品在鸿蒙生态用户群体中的推广及市场竞争力

提升具有积极作用。《三国群英传：策定九州》还荣获了 2025 荣耀游戏中心“最受期待游戏”、2025OPPO 游戏“年度新游奖”、2025vivo 年度“最受期待游戏”等荣誉。

公司主要游戏产品储备明细

游戏名称	发行地区	状态	游戏类型
仙境传说:破晓	全球多地区发行	中国大陆及港澳台地区、东南亚地区已发行	放置 ARPG
冒险岛：联盟的意志	全球多地区发行	国内及部分海外地区已发行，欧美待发行	放置卡牌
三国群英传：策定九州	全球多地区发行	中国大陆地区已发行	策略类
盗墓笔记	全球多地区发行	中国大陆地区已发行	卡牌 RPG
代号-M2	全球多地区发行	研发中	放置 RPG
代号-Y12	全球多地区发行	研发中	策略类
斗破苍穹	全球多地区发行	研发中	动作卡牌
山海传说	全球多地区发行	中国大陆地区已发行	放置卡牌
代号-DK	全球多地区发行	研发中	策略塔防
代号-M3	全球多地区发行	研发中	MMORPG
代号庆余年	全球多地区发行	研发中	模拟经营

3、足球俱乐部业务

2025 年 7 月 14 日，公司全资子公司星辉体育（香港）有限公司、星辉游戏（香港）有限公司与 VELOCITY SPORTS LTD 签订股权买卖协议，拟出售合计持有的西班牙人俱乐部 99.66%股权。报告期内，公司对西班牙人俱乐部以持续经营的方式正常开展业务，并积极推进上述交易的交割进程。截至 10 月 9 日，上述交易已完成交割，公司剥离旗下足球俱乐部业务，西班牙人俱乐部不再纳入公司合并报表范围。截至 2025 年 9 月 30 日，上述交易增加公司归母净利润人民币 4,706.94 万元(按 9 月 30 日汇率测算)。

完成足球俱乐部业务剥离后，公司将进一步聚焦资源和精力于“玩具+游戏”核心业务，并重点加大对海外游戏业务、云游戏、AI 游戏、AI 玩具等高潜力业态的资源倾斜，全力推动核心业务的创新升级。

四、季度财务报表

（一）财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：星辉互动娱乐股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	194,229,077.08	92,436,189.47
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		

应收账款	170,899,987.47	237,699,337.73
应收款项融资		
预付款项	32,340,848.93	49,109,982.53
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	640,888,980.34	2,186,236.53
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	52,369,919.46	67,849,549.19
其中：数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	28,388,456.27	25,916,070.92
流动资产合计	1,119,117,269.55	475,197,366.37
非流动资产：		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资	51,335,514.14	47,107,395.14
其他权益工具投资	333,404,000.00	
其他非流动金融资产	243,452,500.00	35,120,906.77
投资性房地产	530,712,095.97	545,590,756.76
固定资产	595,961,100.98	1,133,565,350.39
在建工程	1,304,576.61	1,344,937.26
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	15,216,276.70	18,209,608.30
无形资产	44,301,695.70	494,753,328.70
其中：数据资源		
开发支出		
其中：数据资源		
商誉	369,983,402.70	620,969,898.36
长期待摊费用	27,686,302.40	32,767,384.51
递延所得税资产	126,673,535.31	385,711,633.92
其他非流动资产	1,174,873.59	18,170.21
非流动资产合计	2,341,205,874.10	3,315,159,370.32
资产总计	3,460,323,143.65	3,790,356,736.69
流动负债：		
短期借款	1,053,806,658.66	1,021,937,694.46
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	160,320,878.69	179,364,866.93
预收款项		
合同负债	25,446,254.74	72,692,830.83
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		

应付职工薪酬	14,877,189.52	89,984,684.34
应交税费	13,182,549.72	75,867,830.76
其他应付款	20,377,811.24	135,591,785.49
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	65,012,074.48	116,529,612.95
其他流动负债	971,508.39	2,906,875.12
流动负债合计	1,353,994,925.44	1,694,876,180.88
非流动负债：		
保险合同准备金		
长期借款	390,153,605.56	343,932,877.88
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		2,758,114.57
长期应付款		3,597,470.64
长期应付职工薪酬		
预计负债		278,450.90
递延收益	1,770,370.51	2,484,238.44
递延所得税负债		5,380,683.22
其他非流动负债		294,474,131.46
非流动负债合计	391,923,976.07	652,905,967.11
负债合计	1,745,918,901.51	2,347,782,147.99
所有者权益：		
股本	1,244,198,401.00	1,244,198,401.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	53,030,751.03	53,030,751.03
减：库存股	10,032,868.83	10,032,868.83
其他综合收益	9,312,671.82	-8,310,854.98
专项储备		
盈余公积	68,838,101.55	68,838,101.55
一般风险准备		
未分配利润	352,643,523.41	96,856,904.88
归属于母公司所有者权益合计	1,717,990,579.98	1,444,580,434.65
少数股东权益	-3,586,337.84	-2,005,845.95
所有者权益合计	1,714,404,242.14	1,442,574,588.70
负债和所有者权益总计	3,460,323,143.65	3,790,356,736.69

法定代表人：陈创煌 主管会计工作负责人：孙琦 会计机构负责人：刘小玲

2、合并年初到报告期末利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,726,836,067.21	1,033,846,098.31
其中：营业收入	1,726,836,067.21	1,033,846,098.31

利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	12,879,486.33	10,139,097.27
销售费用	455,381,841.78	228,073,991.37
管理费用	239,604,708.76	205,867,567.11
研发费用	39,589,790.32	79,283,377.87
财务费用	-9,886,798.16	38,669,327.09
其中：利息费用	39,439,865.12	44,247,882.68
利息收入	867,252.21	1,212,946.44
加：其他收益	10,471,572.44	5,878,027.24
投资收益（损失以“-”号填列）	52,559,136.89	-448,983.72
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	4,228,119.00	-961,097.54
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-10,638,860.14	-18,681,240.69
资产减值损失（损失以“-”号填列）	-546,688.97	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	128,142.51	156,088.35
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	300,889,554.48	-330,096,172.25
加：营业外收入	837,818.02	16,443,676.08
减：营业外支出	8,716,620.29	2,653,925.14
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	293,010,752.21	-316,306,421.31
减：所得税费用	24,509,428.78	-84,792,609.53
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	268,501,323.43	-231,513,811.78
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	268,501,323.43	-231,513,811.78
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	268,201,511.54	-230,689,609.35

2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	299,811.89	-824,202.43
六、其他综合收益的税后净额	15,743,223.02	-8,585,797.62
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	17,623,526.80	-8,566,087.90
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	17,623,526.80	-8,566,087.90
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		
2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额	17,623,526.80	-8,566,087.90
7. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-1,880,303.78	-19,709.72
七、综合收益总额	284,244,546.45	-240,099,609.40
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	285,825,038.34	-239,255,697.25
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-1,580,491.89	-843,912.15
八、每股收益：		
（一）基本每股收益	0.22	-0.19
（二）稀释每股收益	0.22	-0.19

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元，上期被合并方实现的净利润为：0.00 元。

法定代表人：陈创煌

主管会计工作负责人：孙琦

会计机构负责人：刘小玲

3、合并年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1,802,522,238.39	1,175,868,654.91
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		

回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	17,256,764.03	12,895,396.16
收到其他与经营活动有关的现金	37,944,607.15	37,808,433.91
经营活动现金流入小计	1,857,723,609.57	1,226,572,484.98
购买商品、接受劳务支付的现金	237,796,870.25	261,372,359.22
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	537,188,994.87	448,682,039.31
支付的各项税费	128,021,071.43	62,194,584.48
支付其他与经营活动有关的现金	546,449,871.80	340,847,855.97
经营活动现金流出小计	1,449,456,808.35	1,113,096,838.98
经营活动产生的现金流量净额	408,266,801.22	113,475,646.00
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		2,050,000.00
取得投资收益收到的现金	1,261,667.24	462,113.82
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	406,115.40	402,947.01
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,667,782.64	2,915,060.83
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	86,334,578.18	107,989,001.47
投资支付的现金		4,900,000.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	59,814,863.40	
投资活动现金流出小计	146,149,441.58	112,889,001.47
投资活动产生的现金流量净额	-144,481,658.94	-109,973,940.64
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	1,309,418,448.80	1,110,036,330.58
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	1,309,418,448.80	1,110,036,330.58
偿还债务支付的现金	1,261,105,433.20	1,024,035,980.31
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	45,410,662.06	47,007,180.89
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	147,471,878.47	29,180,416.71
筹资活动现金流出小计	1,453,987,973.73	1,100,223,577.91
筹资活动产生的现金流量净额	-144,569,524.93	9,812,752.67
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-50,221,044.73	6,315,226.63
五、现金及现金等价物净增加额	68,994,572.62	19,629,684.66

加：期初现金及现金等价物余额	56,034,716.26	101,651,946.53
六、期末现金及现金等价物余额	125,029,288.88	121,281,631.19

（二） 2025 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关项目情况

☐适用 ☒不适用

（三） 审计报告

第三季度财务会计报告是否经过审计

☐是 ☒否

公司第三季度财务会计报告未经审计。

星辉互动娱乐股份有限公司董事会
2025 年 10 月 30 日